50 / Sécurlite
EFFICE
plus qu’un luminaire, c’est un concept…
EFFICE est disponible pour 3 types d’applications :
- Éclairage général (diffuseur opalescent et LED sans optiques),
- Escaliers (diffuseur clair, LED avec optiques asymétriques),
- Couloirs (diffuseur clair, LED avec optiques symétriques).
Effice vous permet d’éclairer juste, comme il le faut, là où il le faut et quand il le faut…

220-240 V AC / 50/60 Hz RoHS
Options complémentaires Effice
Codification :
ajouter le suffixe correspondant au code du produit : exemple 2000 0400 - - - -
9702	 visserie inox cruciforme (VK24)
Codification :
remplacer les deux tirets (--) par les chiffres correspondants : exemple 2000 04 - -
00	 sans détection
21	 gradable DALI + switch dimming
11 	 avec détection
13 	 avec détection Pro + préavis d'extinction ou de veille
16 	 avec détection Pro + radio pilotage
17 	� avec détection Pro + préavis d'extinction ou de veille
+ radio pilotage
03 	 version esclave + préavis d'extinction ou de veille
07 	 version esclave + préavis d'extinction ou de veille
	 + radio pilotage
(1) couloirs courts et complexes (interdistance optimale entre luminaires : 4 m)
(2) couloirs longs (interdistance optimale entre luminaires : 5 m)
Codification :
remplacer les deux tirets (--) par les chiffres correspondants : exemple 2010 04 - -
00	 sans détection
21	 gradable DALI + switch dimming
11 	 avec détection
13 	 avec détection Pro + préavis d'extinction ou de veille
16 	 avec détection Pro + radio pilotage
17 	� avec détection Pro + préavis d'extinction ou de veille
+ radio pilotage
03 	 version esclave + préavis d'extinction ou de veille
07 	 version esclave + préavis d'extinction ou de veille
	 + radio pilotage
Codification :
remplacer les deux tirets (--) par les chiffres correspondants : exemple 2012 04 - -
00	 sans détection
21	 gradable DALI + switch dimming
11 	 avec détection
13 	 avec détection Pro + préavis d'extinction ou de veille
16 	 avec détection Pro + radio pilotage
17 	� avec détection Pro + préavis d'extinction ou de veille
+ radio pilotage
03 	 version esclave + préavis d'extinction ou de veille
07 	 version esclave + préavis d'extinction ou de veille
	 + radio pilotage
direct 200